ru оg сю,/& /t ,
"135

<<О назначении
банкротного управляющего>

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 и пункта 4 статьи
93 Закона Республики Казахстан <<О реабилитации и банкротстве> от 7 марта
2014 года 176-V и на основании решения собрания кредиторов
ТОО (СД - ПАРТШЬ (БИН 150940022687) от 15 сентября 2022 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Жаксыберген Алиби
Хtаксыбергенyлы.

2. Возложить на Жаксыберген Алиби Жаксыберген$JIы исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

З. Банкротномууправляющему Жаксыберген АлибиЖаксыбергенyлы
обеспечить выполнение требований законодательства Республики Казахстан о

реабилит ации и банкротстве.
4. Управлению по работе с задолженностью (Белесбаев С.Д.) довести

настоящий приказ до сведения банкротного управляющего Жаксыберген А.Ж.
5. Контроль за исполнением настоящего прикЕва возложить на

заместителя руководителя ,Щепартамента государственных доходов по
Алматинской области Ескентаева Б.С.

6, Настоящий приказ вступает в сипу со дня его подписания.

Руководитель

m,,1.
К.Исаков